Tenemos así «quorum virilia abscissa pronciebat de quibus Venus puella pulcherrima nascebatur».

Y en Bersuire «dicta Saturni scissa virilia proiecta videbantur, de quibus Venus puella pulcherrima nascebatur», donde sigue a *Myth Vat* III, 1, 7 «vel ipsum (es decir Saturno) a filio castratum fuisse, et de ipsius itidem virilibus in mare missis, Venerem provenisse», y Fulg I, 2 «unde etiam et castratus dicitur, quod omnes fructum vires abscissae atque in humoribus viscerum velut in mare proiectae, sicut illic Venerem»

24. El cap II está dedicado a Júpiter «Iupiter, Saturni filius, celum et celi regnum cui in sortem cessit, pingebatur in throno eburno in sua maiestatis sede sedens, sceptrumque regium in manu tenens, scilicet in sinistra Ex altera vero, scilicet dextera, fulmina inferius mittens et Gigantes repressos fulmine tenens sub pedibus et conculcans Iuxta eum vero quedam aquila que volans inter pedes quendam iuvenem pulcherrimum, scilicet Ganimedem, raptum portabat habentem in manu crateram, ut Jovi poculum propinaret».

Esto coincide con Bersuire, pp 10-11 «Jupiter Saturni filius cui celum et celi regimen in sorte cessit, pingebatur (homo) in throno eburneo in sua maiestate sedens sceptrumque regni manu tenens fulmina eciam altera manu inferius mittens et Gigantes repressos fulmine tenens sub pedibus et conculcans Iuxta eum vero erat quedam aquila que volabat et que inter pedes suos quendam pulcherrimum puerum s Ganimedem rapiebat»

2.5 En el cap III habla de Marte, y su descripción que no aparece ni en Fulgencio ni en el *Myth Vat III*, está tomada directamente de Bersuire «Mars tertius deorum Erat enim eius figura tamquam unius hominis furibundi, in curru sedens, armatus lorica et caeteris armis offensivis et defensivis, qui et galeam habebat in capite et flagellum in manu portans, adinctusque mucrone Currus vero eius ab equis rabidis trahi videbatur Ante illum vero lupus ovem portans pingebatur, quia illud scilicet animal ab antiquis gentilibus ipsi Marti specialiter consecratum erat Iste enim Mavors

est, id est mares vorans, eo quod bellorum deus a gentibus dictus est, et quia Romani fratres geminos, primos urbis fundatores, scilicet Romulum et Remum, Martis filios esse finxerunt, quorum Romulus Remum interfecit ideo sub eius curru idem Romulus depictus est, qui fratrem Remum occidebat»

En cuanto al texto de Bersuire, dice así «Mars tertius deorum Erat ergo figura Martis imago furibundi hominis in curru sedentis, galeam habentis in capite et flagellum in manu portantis Ante eum vero lupus pingebatur, quia illud animal ab antiquis ipsi specialiter consecrabatur Iste enim Mavors, id est mares vorans et deus bellorum dicabatur a gentibus»